
Sexta, 28 de Março de 2025 | VOL: 8 | Nº 50

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO DP07.01/2025. DISPENSA Nº 007/2025 ........................................................ 2

Página 1/3



Sexta, 28 de Março de 2025 VOL: 8 | Nº 50
 

SECRETARIA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO DP07.01/2025.

DISPENSA Nº 007/2025

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO

ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DP07.01/2025. DISPENSA Nº 007/2025.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Capinzal do

Norte, CNPJ n.º 01.651.692/0001-09, localizada na

Avenida Lindolfo Flório, 368º - Vista Alegre – CAPINZAL

DO NORTE – MA, através do Gabinete da Presidente da

Câmara Municipal. REPRESENTANTE: ROSIMAR

MARIA SOUSA BEZERRA.  OBJETO: Contratação de

empresa para o fornecimento de materiais de limpeza para a

Câmara Municipal De Capinzal do Norte- Ma. DATA DA

ASSINATURA: 28/03/2025 CONTRATADO:G G

MORAES COMERCIO E SERVICOS, inscrita no CNPJ

sob o nº 39.791.925/0001-33, estabelecida na Rua Clodomir

Cardoso, 362, Presidente Dutra-MA. REPRESENTANTE:

Gerdson Gaspar Moraes, portador do RG n°

0141303020000 SSP-MA e CPF n° 041.046.023-02.

VALOR DO CONTRATO: R$ 61.177,30 (Sessenta e um

mil, cento e setenta e sete reais e trinta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 - PODER

LEGISLATIVO 01 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE

CAPINZAL DO NORTE 01 031 0001 2001 0000 -

Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal

3.3.90.30.00 - Material de Consumo. VIGÊNCIA: 11

(onze) meses. BASE LEGAL: Artigo 74, inciso I da Lei

Federal nº 14.133/21. Rosimar Maria Sousa Bezerra -

Presidente da Câmara Municipal.

Publicado por: Rosimar Maria Sousa Bezerra

Código identificador: vlabjujogj20250328150324

Página 2/3



Sexta, 28 de Março de 2025 VOL: 8 | Nº 50
 

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Avenida Lindolfo Flório, s/n Vista Alegre
Cep: 65.735-000

ROSIMAR MARIA SOUSA BEZERRA
Presidente

Informações:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO DP07.01/2025. DISPENSA Nº 007/2025



		2025-03-28T18:33:39+0000
	MUNICIPIO DE CAPINZAL DO NORTE CAMARA MUNICIPAL:01651692000109 1




